
『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（２）』印刷製本

5073000061

2,790,000　円
決 定 金 額

［税抜］

令和７年１２月２４日

市　長 副市長 部　長 次　長 課　長 係　長

備 考
【宜野湾市競争入札取り抜け方式試行要綱による指名競争入札】
①『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（２）』印刷製本
②『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書５』印刷製本
③『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（１）』印刷製本

落 札 者

宜野湾市教育委員会文化課納 品 場 所

予 定 価 格
3,472,800　円

取締役

座嘉比　弘光

入 札 日 時

有限会社アイドマ印刷

沖縄県那覇市字上間２４４番地
３Ｆ

令和７年１２月２４日 午後１時３０分

入 札 場 所

物 品 名

契 約 番 号

［税抜］

係　　員

宜野湾市役所別館３階　第１会議室

入 札 調 書



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（２）』印刷製本

2,790,000

落札

3,500,000

3,470,000

3,500,000

3,450,000

3,300,000

3,900,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000004323

0000004298

0000004301

5

6

7

代表取締役　大城　孝 0000003357

8

9

10

3,480,000

事前辞退

代表社員　外間　宏 0000050086

【宜野湾市競争入札取り抜け方式試行要綱による指名競争入札】
①『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（２）』印刷製本
②『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書５』印刷製本
③『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書４（１）』印刷製本

契約番号 5073000061

代表取締役　金城　好伸

取締役　神谷　信秀

代表取締役　大城　敏勝

No.

1

4

代表取締役　伊良波　朝一 0000004114

文進印刷株式会社

株式会社ちとせ印刷

株式会社沖産業

株式会社東洋企画印刷

4,105,000

有限会社ドリーム印刷

アウトスペース合同会社

有限会社アイドマ印刷

株式会社Ｆ．Ｔ．Ｋ印刷

有限会社大創

物品

代表取締役　与那覇　正明

代表取締役　花城　えり子 0000002080

0000002006

代表取締役　安里　睦子 0000002052

丸正印刷株式会社

コ

メ

ン

ト

取締役　座嘉比　弘光 0000053498


