

市長	副市長	部長	次長	課長	係長	係員

## 入札調書

契約番号	5073000061
物品名	『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(2)』印刷製本
納品場所	宜野湾市教育委員会文化課
入札日時	令和7年12月24日 午後1時30分
入札場所	宜野湾市役所別館3階 第1会議室
予定価格 [税抜]	3,472,800 円
決定金額 [税抜]	2,790,000 円
落札者	<p>沖縄県那覇市字上間244番地 3F</p> <p>有限会社アイドマ印刷</p> <p>取締役 座嘉比 弘光</p>
備考	<p>【宜野湾市競争入札取り抜け方式試行要綱による指名競争入札】</p> <p>①『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(2)』印刷製本</p> <p>②『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書5』印刷製本</p> <p>③『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(1)』印刷製本</p>

# 入札経過表

1 頁

契約番号 5073000061

物品 『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(2)』印刷製本

No.	入札業者	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	丸正印刷株式会社 代表取締役 与那霸 正明 0000002006	4,105,000			
2	株式会社ちとせ印刷 代表取締役 安里 瞳子 0000002052	3,900,000			
3	株式会社沖産業 代表取締役 花城 えり子 0000002080	3,300,000			
4	株式会社東洋企画印刷 代表取締役 大城 孝 0000003357	3,450,000			
5	文進印刷株式会社 代表取締役 伊良波 朝一 0000004114	3,500,000			
6	株式会社F.T.K印刷 代表取締役 金城 好伸 0000004298	3,480,000			
7	有限会社大創 取締役 神谷 信秀 0000004301	3,470,000			
8	有限会社ドリーム印刷 代表取締役 大城 敏勝 0000004323	3,500,000			
9	アウトスペース合同会社 代表社員 外間 宏 0000050086	事前辞退			
10	有限会社アイドマ印刷 取締役 座嘉比 弘光 0000053498	落札 2,790,000			
コ メ ン ト	【宜野湾市競争入札取り抜け方式試行要綱による指名競争入札】				
	①『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(2)』印刷製本 ②『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書5』印刷製本 ③『西普天間住宅地区埋蔵文化財発掘調査報告書4(1)』印刷製本				